
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


RESOLUCION N° 

.- FACULTAD DE LENGUA /l/doba, 13 D1er,' , LtJ10 
VISTO: 

El encuentro de los escritores Adrián Bravi (Universidad de Macerata) y 

Abdoulaye Khouma (director responsable de la revista online el Ghibli que se 

ocupa de escritura migrante) con estudiantes de las escuelas secundarias en el 

marco de la X Semana de la Lengua Italiana en el Mondo, Córdoba, organizado 

por el Instituto Italiano de Cultura y la Facultad de Lenguas de la Universidad 

Nacional de Córdoba, realizado el 26 de octubre del corriente, en el Salón 

Auditorio de la Facultad de Lenguas, 

y CONSIDERANDO 

Las reglamentaciones vigentes, 

La Ordenanza 06/10 del Honorable Consejo Superior, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U EL V E: 


Art. 1°._ Avalar las erogaciones realizadas a favor de la firma "DUCADO S.A." 


en concepto de alojamiento del Sr. Adrián Bravi, con motivo de la realización 


del encuentro de los escritores Adrián Bravi (Universidad de Macerata) y 


Abdoulaye Khouma (director responsable de la revista online el Ghibli que se 


ocupa de escritura migrante) con estudiantes de las escuelas secundarias, en 


el marco de la X Semana de la Lengua Italiana en el Mondo, Córdoba, 


organizado por el Instituto Italiano de Cultura y la Facultad de Lenguas de la 


- 9 



UNlvERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba, realizado el 26 de octubre del corriente, en 

el Salón Auditorio de la Facultad de Lenguas, por la suma total de pesos 

novecientos cuarenta y seis ($946.-) 

Art. 2°._ Avalar las erogaciones realizadas a favor de la firma "DUCADO S.A." 

en concepto de alojamiento del Sr. Abdoulaye Khouma, con motivo de la 

realización del encuentro de los escritores Adrián Bravi (Universidad de 

Macerata) y Abdoulaye Khouma (director responsable de la revista online el 

Ghibli que se ocupa de escritura migrante) con estudiantes de las escuelas 

Secundarias, en el marco de la X Semana de la Lengua Italiana en el Mondo, 

Córdoba, organizado por el Instituto Italiano de Cultura y la Facultad de 

Lenguas de la Universidad Nacional de Córdoba, realizado el 26 de octubre del 

corriente, en el Salón Auditorio de la Facultad de Lenguas, por la suma total de 

pesos un mil ciento once ($1.111.-) 

Art. 3°._ Comuníquese y de forma. 

GG/vn 

Praf. Dra. SILVIA N. BAREI 

D ECANA 


FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 



